

Investitor
Obiect**Reparatii curente la amenajarea zonei de intrare-
iesire si module,vama Otaci,r. Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
reparații
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in preajma Ghiseului vama la iesire.				
1	RpCP44 A	Demontarea uni pilon cu d-150mm	kg			14,62
						2,59
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	18,50	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	4,20	0,01
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0300	400,00	12,00
2	RpCB18 F	Demolarea betoanelor , acoperirei asfaltate vechi cu mijloace mecanice, beton, asfalt simplu	m3			295,11
						202,39
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	257,00	82,24
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	17,00	4,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	37,00	5,55
3	RpEN03 A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), pina la 1 m3	buc			98,60
						98,60
4	RpEN05 A	Montarea pilonilor cu d 159mm, h- 5-6m	buc			1 285,79
						1,79
	105200067 51	Automacara 4,5- 9,9 tfa	h-ut.	3,2100	400,00	1 284,00
5	RpCR27 D1	Vopsirea pilonului metalic, incadrari la racordarea tevilor in rozete la ferme, in doua straturi, cu email alchidic, avind diametrul exterior peste 60 mm (159 mm)	m2			37,37
						28,25